Compte de résultat consolidé simplifié

* se reférer au paragraphe 20.1, note 2.1.2 des annexes aux comptes consolidés de

l'exercice 2016

Tableau des flux de trésorerie consolidés simplifié

Exercice clos le  Exercice clos le

Données consolidées (Normes IFRS - en K€) 31/12/2016 31/12/2015

retraité*

Chiffres d'affaires 2 518 1 163

Marge brute 1 676 59

Résultat opérationnel courant -4 333 -4 806

Résultat opérationnel -4 320 -5 016

Coût de l'endettement financier net 34 56

Résultat net des activités maintenues -4 289 -4 980

Résultat net des activités non maintenues 116 639

Résultat net part du groupe -5 257 -4 375

 dont dotation pour la provision liée à la moins value de cession pour 1 079 K€ en 2016

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE,
AU CANADA, EN AUSTRALIE OU AU JAPON

Bilan consolidé simplifié

B.8 Informations

financières pro

forma

Sans objet.

B.9 Prévision ou

estimation du

bénéfice

Sans objet.

B.10 Réserves sur

les

informations

financières

historiques

Sans objet.

Exercice clos le  Exercice clos le

Données consolidées (Normes IFRS - en K€) 31/12/2016 31/12/2015

retraité*

Flux net de trésorerie généré par l'activité -2 689 -5 249

dont flux d'exploitation liés aux activités non maintenues* -112 478

Flux net de trésorerie lié aux opérations d'investissement -274 -548

dont flux d'investissement liés aux activités non maintenues* -259 -264

Flux net de trésorerie lié aux opérations de financement -157 7 865

dont flux de financement liés aux activités non maintenues* -51 25

Incidence variation cours des devises 0 2

Fluts nets de trésorerie relatifs aux activités non poursuivies* 419 -242

Trésorerie nette d'ouverture 11 074 9 244

Trésorerie nette de clôture 8 489 11 074

Variation de la trésorerie nette -2 585 1 830

Exercice clos le  Exercice clos le

Données consolidées (Normes IFRS - en K€) 31/12/2016 31/12/2015

Actifs non courants 1 133 1 718

dont Immobilisations incorporelles 524 820

dont Immobilisations corporelles 326 585

Actifs courants 15 048 19 584

dont Clients et comptes rattachés 546 1 513

dont Autres actifs courants 3 833 6 092

dont Trésorerie et équivalent de trésorerie 8 489 11 716

dont Actifs destinés à être cédés 2 125 -

Total Actif 16 182 21 302

Capitaux propres 10 882 15 976

Passifs non courants 346 629

dont Emprunts & dettes financières 0 114

dont Provisions non courantes 346 515

Passifs courants 4 954 4 697

dont Fournisseurs et comptes rattachés 1 565 1 727

dont Partie courante des emprunts & dettes fi. 91 288

dont Autres passifs courants 1 139 2 623

dont Passifs liés aux actifs destinés à être cédés 2 154  -

Total Passif 16 182 21 302

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE,
AU CANADA, EN AUSTRALIE OU AU JAPON

B.11 Fonds de

roulement net

A la date de visa sur le présent Prospectus, la Société ne dispose pas d’un fonds

de roulement net suffisant avant augmentation de capital pour faire face à ses

obligations et à ses besoins de trésorerie d’exploitation des douze prochains

mois.

L’insuffisance de fonds de roulement pourrait intervenir à compter du mois de

mars 2018 et atteindrait un maximum d’environ 1,6 millions d’euros en juin

2018.

En cas de réalisation partielle de l’augmentation de capital envisagée à 75%,